COMUNE DI SAN SPERATE

Provincia di Sud Sardegna
UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA
REPUBBLICA DI DOMENICA 4 MARZO 2018

ORARIO DI APERTURA DELL’UFFICIO ELETTORALE

IL SINDACO

RENDE NOTO

Che I’Ufficio Elettorale Comunale allo scopo di garantire il rilascio, entro 24 ore

dalla richiesta,

dei certificati di iscrizione nelle liste elettorali per la

presentazione delle liste di candidati alle elezioni della Camera dei deputati e del

Senato della Repubblica del 4 marzo 2018 osservera i seguenti orari:

- Giovedi

- Venerdi

- Sabato

- Domenica

- Lunedi

25/01/2018

26/01/2018

27/01/2018

28/01/2018

29/01/2018

dalle ore 15:00 alle ore 18:00

dalle ore 15:00 alle ore 18:00

dalle ore 09:00 alle ore 13:00

dalle ore 15:00 alle ore 18:00

dalle ore 08:00 alle ore 20:00

dalle ore 08:00 alle ore 20:00

11 Sindaco
Enrico COLLU



